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PROTOKÓŁ NR 18/16 

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW, 

KOMISJI GOSPODARCZEJ I KOMISJI SPOŁECZNEJ 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 09.06.2016 R. 

 

 Posiedzenie o godz. 17.00 otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów, Barbara Graban. W posiedzeniu uczestniczyło siedmiu 

członków Komisji Budżetu i Finansów, siedmiu członków Komisji Gospodarczej oraz pięciu 

członków Komisji Społecznej (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu). 

 Radny Adam Gawrzyał spóźnił się na posiedzenie komisji i przybył na salę obrad 

dopiero w trakcie omawiania przez panią Skarbnik projektu uchwały w sprawie zmian 

budżetu gminy miejskiej Skórcz na 2016 rok.  

 W posiedzeniu uczestniczyli także: Janusz Kosecki – Burmistrz Miasta, Barbara 

Krzyżanowska – Skarbnik Miasta, Marcin Hałas – kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji, Marzenia Ośko – kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Krzysztof Czapiewski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu oraz 

Justyna Kreja – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skórczu. 

Tematem wspólnych obrad komisji była analiza materiałów na najbliższą sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu, która zaplanowana została na 16 czerwca 2016 r. oraz wypracowanie 

planów pracy komisji na II półrocze 2016 roku. Komisja Gospodarcza zaplanowała również 

omówienie następujących zagadnień: 

- ocena pracy urzędu i Burmistrza w 2015 roku w zakresie wykonanych inwestycji  

i remontów na terenie miasta przed udzieleniem absolutorium, 

- analiza w zakresie realizacji inwestycji na terenie miasta, 

- sprawy różne i wolne wnioski.  

  Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

oraz sprawozdania Burmistrza Miasta Skórcz z wykonania budżetu za 2015 rok 

przedstawiła zebranym Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska.  

 Pani Skarbnik bardzo szczegółowo przedstawiła sprawozdanie finansowe  

i sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz za 2015 rok. 

Poinformowała również zebranych, że sprawozdanie roczne było przedmiotem badania 
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Regionalnej Izby Obrachunkowej, która zaopiniowała je pozytywnie. Opinia Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skórczu również jest pozytywna. 

 Przewodnicząca Barbara Graban pytała, co to są za zaległości od osób prawnych? Pani 

Skarbnik wyjaśniła, że jest to zaległość z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

Tyle mamy zaległości na koniec roku 2015. W głównej mierze jest to jeden podmiot. Płaci 

zawsze z opóźnieniem, z poślizgiem wpływają wpłaty, ale one sukcesywnie wpływają. I z 

tego należy się cieszyć. To osoba trzecia użytkuje. Jeszcze jest zaległość z tytułu podatku 

środków transportowych od osób fizycznych, tam też rośnie zadłużenie. Jest jedna osoba, 

która bardzo zalega.  

 

 W związku z brakiem dalszych pytań, co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodniczący poszczególnych komisji zarządzili głosowania nad jego przyjęciem. Wyniki 

głosowań były następujące: 

 „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Komisja Budżetu i Finansów 6 0 0 

Komisja Gospodarcza 6 0 0 

Komisja Społeczna  5 0 0 

 

 Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Skórcz z tytułu 

wykonania budżetu gminy za rok 2015.  

 W związku z brakiem pytań, co do powyższego projektu uchwały, przewodniczący 

poszczególnych komisji zarządzili głosowania nad jego przyjęciem. Wyniki głosowań były 

następujące: 

 „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Komisja Budżetu i Finansów 6 0 0 

Komisja Gospodarcza 6 0 0 

Komisja Społeczna  5 0 0 

 

 Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Skórcz, dotyczącego 

wspólnej realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków  

w Skórczu” przedstawił zebranym Burmistrz Janusz Kosecki.  
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 Radny Andrzej Laskowski pytał, czy jeżeli chodzi o stację uzdatniania wody, to oni 

mają też tam swój udział? Czy to jest razem z oczyszczalnią? 

 Burmistrz odpowiedział, że nie. To jest oddzielny temat, o którym już rozmawialiśmy 

kiedyś. Tak, jak Państwu przekazywaliśmy, jutro jest ostatni dzień na przesłanie pisma do 

gminy Skórcz w kwestii stacji uzdatniania wody. Tak jak mówiliśmy, miasto zwróciło się 

kiedyś, jeszcze Burmistrz Dąbek o wycenę. Zostało to wycenione. Pozostała kwestia wykupu 

½ prawa własności. Była mowa o 200 tys. zł Natomiast, co nas niepokoi? Tak jest fakt. W tej 

chwili, po modernizacji, płacimy 20 tys. zł podatku od nieruchomości rocznie. Jeżeli 

przejmiemy to na własność, będziemy płacili 40 tys. zł. Dlatego warunkujemy wykup tego, 

tylko i wyłącznie na raty, w tym duchu będzie to pismo, zwolnieniem z podatku od 

nieruchomości. My takowe zwolnienie utrzymujemy w uchwale budżetowej, nie ma podatku 

od oczyszczalni ścieków i chcielibyśmy, żeby gmina w ten sam sposób postąpiła.  

W związku z brakiem dalszych pytań, co do powyższego projektu uchwały, 

przewodniczący poszczególnych komisji zarządzili głosowania nad jego przyjęciem. Wyniki 

głosowań były następujące: 

 „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Komisja Budżetu i Finansów 6 0 0 

Komisja Gospodarcza 6 0 0 

Komisja Społeczna  5 0 0 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miejskiej Skórcz na lata 2016 – 2020 szczegółowo przedstawiła zebranym Skarbnik Miasta 

Barbara Krzyżanowska.  

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do przedstawionego projektu uchwały.  

W związku z brakiem uwag i zapytań co do powyższego projektu uchwały, 

przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, Barbara Graban zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 6, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 
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Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Skórcz 

na 2016 rok szczegółowo przedstawili zebranym Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska. 

W trakcie omawiania projektu uchwały na salę obrad przybył radny Adam Gawrzyał, 

który od tej chwili uczestniczył we wspólnym posiedzeniu komisji i głosowaniach, natomiast 

w tym samym czasie salę obrad opuściła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Justyna 

Kreja.  

Radny Roman Pietrzykowski pytał, ile ten agregat dla OSP będzie miał wydajności? 

Orientuję się troszeczkę w cenach, bo sam jestem zainteresowany. Jak on będzie często 

używany i co on będzie obsługiwał? Bo taki agregat trójfazowy 7 kW ja już mówię, piątka by 

w zupełności starczyła, to za trzy tysiące ze stabilizatorem, ze wszystkim dostaniemy. I nie 

ma problemu z tym. Wiem, bo też się orientowałem, bo chciałem zasilać dom.  

Burmistrz powiedział, że w tej chwili nie powie jaki, natomiast wie, że to było 

przedmiotem dyskusji.  

Radny Pietrzykowski pytał, czy to musi być jakiś firmowy, bo z Hondy dostanę za  

9 tys. Czy on będzie na tyle używany, żeby on musiał być o takiej wartości? A po drugie, to 

straż znowu budzi się w środku roku. Czy tam nikt nie przewiduje budżetu swojego, co oni 

naprawdę potrzebują? Czy starają się o jakieś środki na to wcześniej? Czy wiedzą, że mogą 

potrzebować środki na to, np. że dostaniemy na to około 5 tys., to jeszcze dwa potrzebujemy? 

To jest kupa kasy. Sześć tysięcy tu, sześć tysięcy tam. Za chwilę powiedzą, że nie mają 

mundurów, za chwilę nie będzie czegoś jeszcze. Strażacy muszą się obudzić w końcu, że nasz 

budżet to nie jest guma.  

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że strażacy się budzą, jak składają 

zapotrzebowanie do budżetu, natomiast to my im tak naprawdę nie dajemy tego. W 

dokumentach, które spływają do pani Skarbnik jest zapotrzebowanie na środki na sprzęt. Tak 

było i z motopompą i w poprzednich latach. Natomiast my dopiero jak gdyby po fakcie, jak 

dostaną pieniądze, zawsze tak było, że wtedy dopiero były uruchamiane środki gminy. Bo 

zawsze jest za mało.  

Przewodniczący Pietrzykowski powiedział, że od czasu do czasu powinien 

przychodzić sam Prezes i mówić, jakie są potrzeby, problemy, czy dotacje.  

Burmistrz Janusz Kosecki wyjaśnił, że strażacy dowiedzieli się dopiero teraz o 

wysokości dofinansowania. Z tymi środkami jest naprawdę bardzo różnie, a w tym roku jest 

wyjątkowo źle, bo nie dostali w ogóle jednej części środków. Bo jedna część jest przez 

Związek Wojewódzki OSP, druga z Krajowego Systemu i jest takie poplątanie w tym roku.  
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Przewodniczący Pietrzykowski stwierdził, że on nie mówi, że nie, ale oni budzą się w 

trakcie roku zawsze. Mundury w ubiegłym roku, też wyszły w środku roku, bo jakaś komisja 

poszła i zobaczyła, że mundury są tak zużyte, że szok.  

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że to wyszło w trakcie koncertu podczas 

uroczystej sesji.  

Przewodniczący Pietrzykowski powiedział, że strażacy też muszą mieć już to w 

swoich genach, że o pieniądze to idziemy w październiku.  

Burmistrz Janusz Kosecki wyjaśnił, że gdybyśmy założyli do budżetu, to, o co oni 

wnioskowali, to by nie było tematu. Bo takie założenia były, tylko my, żeby spiąć budżet, 

tam, gdzie nie było pewności, że będą środki i dofinansowanie, to obcinaliśmy.  

Przewodniczący Pietrzykowski stwierdził, że jeszcze nie widział Komendanta, żeby 

podszedł do nas i porozmawiał z nami, że są jakieś potrzeby. No ja jeszcze nie widziałem, 

szczerze mówiąc. Widziałem go na dwóch sesjach i były to sesje uroczyste i to jest wszystko.  

Przewodnicząca Barbara Graban powiedziała, że Komisja Rewizyjna była na 

spotkaniu w remizie i zapraszaliśmy i pana Lange i pana Friedricha, ale każdy stwierdził, że 

mu nie pasuje, ani na komisje, ani na sesję.  

Radna Barbara Bukowska powiedziała, że pan Friedrich jechał do Torunia na tą 

Anakondę.  

Przewodnicząca Graban powiedziała, że odnośnie agregatu, to tłumaczyli, że to musi 

być odpowiedni, bo tak samo będzie wykorzystywany do ratowania życia.  

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że nie jest fachowcem w branży, ale w straży 

pożarnej również jest przewidziany Punkt Kryzysowy.  

Radny Pietrzykowski pytał, do czego ten agregat będzie wykorzystywany? Przecież 

tam też takiej wielkiej mocy nie potrzeba. My zapłacimy kupę pieniędzy, bo ktoś sobie chce 

kupić firmowy agregat, który będzie wykorzystywał raz do roku przez 20 minut albo 30.  

Radny Marian Firyn powiedział, że strażacy mają poważne pompy mułowe, to tam 

zużycie prądu jest potężne.  

Radny Andrzej Laskowski powiedział, że skoro oni taki wniosek złożyli, to oni na 

pewno się opierali o jakieś zasady, które tam obowiązują. Natomiast nie ma tu 

przedstawiciela ze straży, żeby to potwierdził. Jeżeli oni pewne wnioski składali, to na pewno 

byli doskonale zorientowani.  

Radny Pietrzykowski powiedział, że ma taki wniosek, żeby przed podjęciem tej 

decyzji, może warto byłoby, żeby pan Prezes i pan Komendant stawił się na sesję. My 

możemy dzisiaj podjąć decyzję w sprawie zaopiniowania tego, a on niech to jeszcze omówi.  
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Radna Barbara Bukowska powiedziała, że nie przyjdzie, już zapraszaliśmy. Nie 

przyjdzie, bo nie ma nikt czasu.  

Radny Pietrzykowski powiedział, że jak nie ma czasu, to jak będzie pożar, to też może 

powiedzieć, że nie ma czasu. W końcu jest osobą zarządzającą. Ja wszystko rozumiem, ale 

np. pani kierownik też dzisiaj nie ma odnośnie Domu Kultury. A zostawiła nam analizę 

przygotowania letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży w roku 2016. A ja mam pytania.  

Przewodnicząca Graban powiedziała, że pani dyrektor to na sesji omówi.  

Radny Pietrzykowski stwierdził, że może teraz sesja będzie trwała trochę dłużej. 

Zawsze mówiliśmy, że spotykamy się tutaj, rozmawiamy i jest kulturka. A tu nie ma już.  

Jeżeli chodzi o omawiany projekt uchwały, to Burmistrz Miasta Janusz Kosecki 

poinformował, że wpłynął wniosek od policji, który radni otrzymali przed rozpoczęciem 

posiedzenia komisji (załącznik nr 2 do protokołu), by dofinansować zakup nowego auta dla 

posterunku policji w Skórczu. Burmistrz poinformował, że policjanci oddali do naprawy 

samochód, który był użytkowany na posterunku. Niestety Komenda Wojewódzka w Gdańsku 

ten samochód im skasowała. Już się nie nadaje do remontu i dalszego użytkowania. W tej 

chwili nie mają specjalnie pojazdów. Oprócz tej Skody Yeti. Ducato w tej chwili również jest 

w naprawie. Mają problem finansowy. Z tego, co mówił pan Komendant i kierownik 

posterunku, jest to ostatni rok, gdzie można, jak w roku ubiegłym, to dofinansowanie też 

dostać z Komendy Głównej Policji przy wsparciu samorządów i nie tylko. I do wszystkich 

gmin z naszego rejonu, czyli Osiek, Smętowo, Gmina Skórcz i Miasto Skórcz, zwrócono się z 

tym wnioskiem o dofinansowanie. Ma być to samochód osobowy oznakowany. Kwota 

dofinansowania to 9 tys. zł. Pytanie, jak się Rady zachowają. Z tego, co mówił Wójt Gminy 

Osiek, oni będą na tak. Pani Wójt ze Smętowa też się pytałem i też na tak. Nie rozmawiałem z 

Wójtem z Gminy Skórcz, także nie wiem jaka będzie u niego decyzja.  

Radny Pietrzykowski powiedział, że ukazał się taki plan modernizacji, ile policja 

dostanie. Miliony.  

Burmistrz Janusz Kosecki stwierdził, że na temat pewnych planów nie chciałby w 

ogóle dyskutować.  

Radny Pietrzykowski stwierdził, że plany są po to, żeby planować i z tego wyciągać.  

Przewodnicząca Barbara Graban stwierdziła, że plany to można sobie pisać na 

papierze.  

Radny Pietrzykowski powiedział, że jak będziemy im tak dokładać co roku po 10 tys. 

zł, to będziemy w Skórczu mieli najlepszą bazę samochodów. Lepszą niż powiatowa.  
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Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że trzeba w tej kwestii podjąć decyzję, bo jeżeli 

Państwo zdecydujecie, że owszem, wesprzemy, to wtedy pani Skarbnik musi też zmienić 

uchwałę budżetową, bo to się z tym wiąże.  

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w omawianym projekcie uchwały tego w tej chwili 

jeszcze nie ma.  

Radny Pietrzykowski pytał, z czego te pieniądze damy? 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że jeżeli chodzi o ten rok budżetowy, to znowu mamy 

zaplanowane ze sprzedaży mienia 200 tys. zł. Póki co, do budżetu wpłynęła kwota niecałe 16 

tys. zł, a jeszcze jest jedno mieszkanie za 15 tys., ale na pewno planu znowu nie wykonamy. 

Z tego, co już teraz mogę powiedzieć, to z podatku od czynności cywilno-prawnych od osób 

fizycznych, te 9 tys. możemy jeszcze ewentualnie teraz wprowadzić do budżetu. Są wpływy 

ponadplanowe tutaj. Ale nawet jak są takie wpływy, to musimy działać z rezerwą i myśleć o 

tym, że nie wszystkie zaplanowane dochody zostaną wykonane.  

Burmistrz Janusz Kosecki stwierdził, że oficjalnie trzeba powiedzieć, że jeszcze w tym 

roku tak, ale od następnego roku na pewno nie.  

Radny Pietrzykowski powiedział, że można zrobić zamianę. Strażakom damy 

samochód, a policji agregat. Powiem jedno. Ostatnio szedłem zielonką i było późno. 

Naprawdę bardzo późno. Patrzę, stoi samochód policyjny, a dzieciaki siedzą na ławkach. 

Myślicie, że któryś z policjantów wyszedł sprawdzić ich? Nie, bo tam było ciemno. Oni 

odkręcili szybę i był pytanie – co tu robicie? Przez otwartą szybę. To ja się zastanawiam, po 

co im ten samochód? Jak by się przeszli, to może byliby bliżej. Zobaczyliby kto tam 

naprawdę siedzi, czy piją piwo, czy nie na zielonce. Jak im jest ciężko wysiąść z samochodu. 

Albo przez park jadą. Wjeżdżają do parku, sprawdzą, czy nikogo nie ma, nawet głowy nie 

wychylą z tego samochodu. Taka jest rzeczywistość. To po co im ten drugi samochód? 

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że wszyscy doskonale wiemy, że na Skórcz nie 

byłyby potrzebne trzy samochody. No jesteśmy w takim położeniu, a jakim jesteśmy. 

Komisariat jest w Skórczu. Teren zasięgu, to cztery gminy. Tutaj nawet kwestia przyjazdu np. 

ze Smętowa z powrotem do Skórcza, czy z Osieka. Kwestia mobilności.  

W związku z różnymi zdaniami co do złożonego przez policję wniosku o 

dofinansowanie zakupu samochodu, radni postanowili, że będą głosować, czy wniosek ten 

poprzeć, uwzględnić i wprowadzić do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz na 2016 rok, czy też nie.  

Przewodnicząca Barbara Graban zarządziła głosowanie, którego wynik był 

następujący: 
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- „za” poparciem wniosku o dofinansowanie zakupu samochodu dla posterunku policji 

w Skórczu i wprowadzeniem niezbędnych zmian w tej kwestii do projektu uchwały w sprawie 

zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2016 rok – 8, 

- „przeciw” – 2, 

- „wstrzymujących się – 3. 

W związku z takim wynikiem głosowania, Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska 

poinformowała zebranych, że zmianę do projektu uchwały wprowadzi i poprawiony projekt 

uchwały radni otrzymają przed sesją. 

 W głosowaniu nie brał udziału Przewodniczący Krzysztof Czapiewski, który na 

chwilę opuścił salę obrad oraz radna Justyna Kreja, która już wcześniej opuściła wspólne 

posiedzenie komisji.  

W związku z brakiem dalszych uwag i zapytań co do przedstawionego projektu 

uchwały, przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 6, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 1. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

w Gminie Miejskiej Skórcz na lata 2016 – 2018 przedstawiła zebranym kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 

W związku z brakiem uwag i zapytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodnicząca Komisji Społecznej Ewa Lipińska zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem, którego wynik był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały 5,  

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/233/2014 Rady Miejskiej w 

Skórczu z dnia 9 września 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu przedstawiła zebranym kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 
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W związku z brakiem uwag i zapytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodnicząca Komisji Społecznej Ewa Lipińska zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem, którego wynik był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały 5,  

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Pomorskiego na remont chodników w pasie drogi wojewódzkiej nr 231 przy ulicy 

Głównej i ulicy Hallera o łącznej długości 200 mb przedstawił zebranym Burmistrz Miasta 

Janusz Kosecki. 

Burmistrz poinformował zebranych, iż powyższy projekt uchwały został radnym 

przekazany przed wspólnym posiedzeniem komisji, ponieważ konieczność jej podjęcia 

pojawiła się już po wysyłce radnym materiałów na sesję. W związku z tym, Burmistrz zwrócił 

się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Miejskiej o umieszczenie tego projektu w 

porządku obrad najbliższej sesji. 

W związku z brakiem uwag i zapytań co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodniczący poszczególnych komisji zarządzili głosowania nad jego przyjęciem. Wyniki 

głosowań były następujące: 

 „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Komisja Budżetu i Finansów 7 0 0 

Komisja Gospodarcza 7 0 0 

 

 Projekt planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2016 r. przedstawiła 

zebranym Przewodnicząca Barbara Graban. W związku z brakiem wniosków co do 

przedstawionego projektu planu pracy, Przewodnicząca Barbara Graban zarządziła 

głosowanie nad jego przyjęciem, którego wynik był następujący: 

 - „za” przyjęciem planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2016 r. – 7, 

 - „przeciw” – 0,  

 - „wstrzymujących się” – 0. 

 

 Projekt planu pracy Komisji Gospodarczej na II półrocze 2016 r. przedstawił 

zebranym Przewodniczący Roman Pietrzykowski. Radny Andrzej Laskowski zaproponował, 
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by w planie pracy było więcej wizytacji wszelkich realizowanych inwestycji. Zaproponował, 

by takie wizytacje odbyły się np. w sierpniu i w listopadzie. Radny Adam Gawrzyał 

zaproponował, by wprowadzić do projektu planu pracy jeszcze kwestię związaną z budową 

nowego przedszkola.  

 W związku z brakiem dalszych uwag, wniosków i sugestii co do przedstawionego 

projektu planu pracy, Przewodniczący Roman Pietrzykowski uzupełnił projekt o 

zaproponowane punkty i zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem planu pracy Komisji Gospodarczej na II półrocze 2016 r. – 7, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0.  

 

Projekt planu pracy Komisji Społecznej na II półrocze 2016 r. przedstawiła 

Przewodnicząca Ewa Lipińska. W związku z brakiem wniosków co do przedstawionego 

projektu planu pracy, Przewodnicząca Ewa Lipińska zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem, którego wynik był następujący: 

- „za” przyjęciem planu pracy Komisji Społecznej na II półrocze 2016 r. – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

Plan pracy Komisji Społecznej na II półrocze 2016 r. stanowi załącznik nr 3  

do protokołu.  

 

 Po przyjęciu planów pracy komisji na II półrocze 2016 r., głos zabrał Burmistrz 

Janusz Kosecki, który bardzo szczegółowo omówił swoje sprawozdanie z działalności w 

okresie międzysesyjnym.  

 Radna Ewa Lipińska pytała, czy jeżeli chodzi o gazyfikację Skórcza, to gaz zostanie 

doprowadzony również na Osiedle Leśne? 

 Burmistrz odpowiedział, że to jest kwestia rozbudowy sieci. W tej chwili możemy 

mówić o tym, że jeżeli wszystko pójdzie zgodnie z planami, jakie są, to w 2018 roku gaz 

będzie w Skórczu. Można powiedzieć, że będzie to skok cywilizacyjny, jeżeli chodzi o miasto 

Skórcz. 

 Przewodniczący Komisji Gospodarczej, Roman Pietrzykowski stwierdził, że w trakcie 

omawiania sprawozdania z działalności burmistrza w okresie międzysesyjnym, burmistrz 

omówił kolejny temat, który Komisja Gospodarcza miała zaplanowany do omówienia na 
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dzisiejsze posiedzenie, a mianowicie dokonał analizy w zakresie realizacji inwestycji na 

terenie miasta. 

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Barbara Graban 

zakończyła wspólne posiedzenie komisji o godz. 18.25. Protokół zawiera  

11 ponumerowanych stron maszynopisu i 3 załączniki.  

 

             Przewodnicząca Komisji Społecznej 

                          Ewa Lipińska 

 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 14.06.2016 r.  


